РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2014г. № 2410-п

О создании рабочей группы

В целях создания системы мониторинга кредиторской задолженности

организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами, по

оплате ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг,

кредиторской задолженности ресурсоснабжающих организаций по о оплате

топливно-энергетических ресурсов, использованных для поставок ресурсов,

необходимых для предоставления коммунальных услуг, организациям,

осуществляющим управление многоквартирными домами, руководствуясь

пунктом 9.6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О

Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

исполнения постановления Губернатора Кемеровской области от 27.05.2013г.

№ 46-ПГ «О создании системы мониторинга кредиторской задолженности

организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами и

ресурсоснабжающих организаций», руководствуясь статьей 16 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 44 Устава Мысковского

городского округа:

1. Утвердить состав рабочей группы по мониторингу кредиторской

задолженности организаций, осуществляющих управление многоквартирными

домами и ресурсоснабжающих организаций Мысковского городского округа,

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Мысковского городского округа от 19.07.2013 № 1431 «О создании рабочей

группы».

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Носов И.В.) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 15.10.2014 № 2410-п

Состав

рабочей группы по мониторингу кредиторской задолженности

организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами и

ресурсоснабжающих организаций Мысковкого городского округа

Ф.И.О. Должность

Кузнецов Вадим

Витальевич

Первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству,

председатель рабочей группы

Кульчицкий Александр

Михайлович

Директор МКУ «Управление жилищно-коммунального

хозяйства Мысковского городского округа»,

заместитель председателя рабочей группы

Жимулева Анна

Геннадьевна

Бухгалтер-кассир Комитета жилищно-коммунального,

дорожного хозяйства, строительства и благоустройства

Мысковского городского округа, секретарь рабочей

группы

Члены рабочей группы:

Кротова Екатерина

Александровна

Заместитель главы Мысковского городского округа по

экономике и промышленности

Белых Владимир

Геннадьевич

И.о. председателя Комитета жилищно-коммунального,

дорожного хозяйства, строительства и благоустройства

Мысковского городского округа

Радченко Ольга

Владимировна

Начальник финансового управления города Мыски (по

согласованию)

Ветрова Галина

Александровна

Заместитель председателя Совета народных депутатов

Мысковского городского округа (по согласованию)

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                          В.В. Кузнецов